
Монашевская средняя 

общеобразовательная школа 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 
 

423644 с.Монашево, ул.Школьная д.21 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделеев муниципаль районы Монаш 

авыл гомуми урта мэктэбе  

 

 
423644 Монаш авылы, Мэктэб ур.21 

нчейорт 

 

 
Тел.(885549)3-73-35, Email: smon.men@tatar.ru, 

сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendelmonashevosch 

 

         ПРИКАЗ                                                                                     

 БОЕРЫК 

 

от «01» октября 2021 г.        с. Монашево       №102 
 

 

«О назначении ответственных лиц» 

 

 

В целях формирования у детей навыков безопасного поведения на улицах и дорогах. 

Адаптации воспитанников МБОУ «Монашевская СОШ» к транспортной среде в местах 

постоянного жительства и учебы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными педагогами по обучению детей навыкам безопасного 

поведения на улицах и дорогах классных руководителей МБОУ «Монашевская СОШ» 

2. Классным руководителям разработать план работы по формированию навыков 

безопасного поведения на улицах и дорогах на 2021-2022 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного возложить на заместителя директора по 

внеклассной работе Штыкову С.Л. 
 

 

Основание: производственная необходимость. 

 

 

 

Директор школы: ________ Овечкина М.И. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  
 

mailto:smon.men@tatar.ru

